

---

## **PACHET SACI MENAJERI**

I.D.: 104424501

---

Data  
publicarii 08.10.24

Coduri CPV 19640000-4

---

Pretul  
estimativ: 6.900,00 RON - 6.900,00 RON

---

Descriere: SACI MENAJERI TRANSPARENTI 900X1300 mm- 1000 buc /0.54 lei/bucata = 540 lei SACI  
MENAJERI TRANSPARENTI 500X750 mm- 2000 buc /0.14 lei/bucata = 280 lei SACI MENAJERI  
NEGRI 900X1300 mm- 8000 buc /0.46 lei/bucata = 3680 lei SACI MENAJERI NEGRI 500X750  
mm- 20000 buc /0.12 lei/bucata = 2400 lei

---